
 Odběrové zařízení CORD BLOOD center  

(pracovní postup č.PP-Řd-004-08-11, 1. vydání ze dne 21. 2. 2023) 

 

        Příloha č. 11 PP-Řd-004-08-11-11 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
Strana 1/4 

Informovaný souhlas pro dárkyni pupečníkové a placentární krve pro indikovaný příbuzenský odběr 



 Odběrové zařízení CORD BLOOD center  

(pracovní postup č. PP-Řd-004-08-11, 1. vydání ze dne 21. 2. 2023) 

 

        Příloha č. 11 PP-Řd-004-08-11-11 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
Strana 2/4 

 

 

 



 Odběrové zařízení CORD BLOOD center  

(pracovní postup č. PP-Řd-004-08-11, 1. vydání ze dne 21. 2. 2023) 

 

        Příloha č. 11 PP-Řd-004-08-11-11 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
Strana 3/4 

 

 

 



 Odběrové zařízení CORD BLOOD center  

(pracovní postup č. PP-Řd-004-08-11, 1. vydání ze dne 21. 2. 2023) 

 

        Příloha č. 11 PP-Řd-004-08-11-11 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
Strana 4/4 

 

 

 

Tato příloha nepodléhá připomínkovému řízení. 


